
Valdības rīkojumi un pavēles,
175. rīkojums

1934. g. 25. oktobrī.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus municijas fabrikas ,,Sellier un Bellot"
var saņemt bez muitas un akcīzes (1928. g
273., 283., 1929. g. 202. un 1931. g. 36.

rīkojums).
Preču un materiālu sarakstu, kurus mu-

nicijas fabrika agr. „Sellier un Bellot" var
saņemt bez muitas un akcīzes, papildināt
ar smēreļļām (ievedm. tar. 85. p. 3. b pkts).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

176. rīkojums
1934. g. 25. oktobrī.

Papildinājums 1928. g. 154. rīkojumā:
,,Preces , kuras var pārbaudīt vagonos
bez izkraušanas" (izslud. ,,Vald. Vēstn."

1932. g. 170., 226. un 268. num.).
1928. g. 154. rīkojumu papildināt ar

šādu preci:
Tarifa iedalījums Preču nosaukums

104. p. 2. pkts Kalcija karbids
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direktors E. Dundurs.

Armijas ekonomiskā veikala 15 darbības gadi
pagāja vakardien, 1. novembri, bis vei-

kals, kas 1919. gada 1. novembrī uzsāka
savu darbību, pārņemot toreizējās pulk-
veža J. Baloža brigādes ,,bodīti", ar savu
lietpratīgo darbību pagājušos 15 gados
ir izaudzis par vienu no vislielākiem vei-
kaliem, kura tautsaimnieciskā nozīme
mūsu valsts dzīvē ir neizmērojama. To
pierādīja jau atbrīvošanas cīņu gadi, kad
visur, kur vien ieradās Armijas ekono-
miskā veikala nodaļas, kas pavadīja kara-
spēka daļas, — cenas nokritās vismaz uz

pusi, bet dažās vietās arī 5 un 10 kār-
tīgi. Tāpat "arī visos vēlākos gados Ar-
mijas ekonomiskais veikals ir bijis cenu
regulētājs visām tām precēm, kas vei-
kalā bija dabūjamas. Tāpēc tagad nav
nemaz iespējams aprēķināt tās milzu
summas, kas ar Armijas ekonomiskā
veikala pastāvēšanu un darbību ir
ietaupītas latvju iedzīvotāju saimnieciskai
turībai un kuras citādi būtu aizplūdušas
uedaudzo starpnieku milzīgās apetītes
apmierināšanai.

Tāpat gandrīz vienīgi pateicoties Armi-
jas ekonom. veikalam, mūu tirdznieciskā
dzīvē ir ieviesusies pareizā prakse ne-

ņemt pārāk augstu peļņas procentu, bet
lūkot iegūt peļņu ar pēc iespējas lielāku
preču apgrozījumu. Protams, ka šādi
Armijas ekonom. veikala darbības pamati
nepavisam nepatika visādiem karalaiku
un pēckaralaiku spekulantiem, kuri ne-
grjbēja saprast, ne arī apmierināties ar
to, ka Armijas ekonomiskais veikals ņem
sev tikai 1 santimu peļņas tur, kur viņš
varēja ņemt vismaz 16 santimus, bet
nārēios ' 15 santimus atdod pircējam.

Ar to tad arī ir izskaidrojami tie ne-
skaitāmi daudzie, sevišķi no nelatviešu
aprindām bij. Saeimas laikā Armijas
ekonom. veikalam adresētie uzbrukumi
un cenšanās panākt šī veikala slēgšanu
un likvidēšanu. Tomēr, pateicoties Mi-
nistru prezidenta Dr K. Ulmaņa, ģen.
J. Baloža, pulkveža Ed. Laimiņa un
dažu citu valstsvīru aizstāvībai, Armijas
ekonomiskais veikals turpināja darboties
un _ arvienu uzplaukt, veikdams tajā
pašā laikā vēl kādu citu ne mazāk sva-
rīgu uzdevumu. Proti, tajā pašā laikā
kad veikala naidnieki visvisādos loci
jumos atkārtoja dziesmu par to, it kā
Armiias ekonomiskais veikals nemaksājol

valstij nekādus nodokļus (pirmos pastā-
vēšanas gados ar Satversmes sapulces
lēmumu veikals no nodokļiem bija at-
svabināms), — patiesība bija tāda, ka ar
šī veikala summām tika mūsu armijā
veikts liels kultūras darbs, rī-
koti kursi un priekšlasījumi, koncerti un
teātra izrādes, Ziemas svētku eglītes, jā,
armijā ienākušiem lasīt un rakstīt ne-
pratējiem kareivjiem tika pat rīkoti siste-
mātiski latvju valodas un rakstīt un
lasīt mācīšanas kursi. Cik vajadzīgs bija
šis darbs un cik liela bija tā nozīme,
būs saprotams, ja atcerēsimies, ka pirmos
pēckara gados Latgales apgabals armijā
sūtīja jaunekļus, no kuriem 45līdz550'bija lasīt un rakstīt nepratēju.

Svētīgo armijas izglītības darba veici-
nāšanu Armijas ekonomiskais veikals ne-
kad nav pārtraucis, bet, paplašinoties
savai darbībai, — ir varējis arvien lie-
lākas summas atlicināt armijai vajadzīgo
grāmatu un laikrakstu izdošanai un lek-
ciju un izrāžu sarīkošanai. Ar Armijas
ekonomiskā veikala līdzekļiem ir iekārtoti
arī gandrīz visi karavīru klubi un lasī-
tavas, tāpat karavīru sanatorijas Ķe-
meros un Cēsīs. Visām šīm vajadzībām
Armiias ekonomiskais veikals ir izdevis

1.318.000 latu. Bez tam arī kā no-
dokļu maksātājs veikals dod valstij
un pašvaldībām lielus ienākumus,
jo pēdējo 6 gadu laikā nodokļos
vien Aim. ekon. veikals ir samaksājis
861.316 latus.

Cik ļoti publika ir iecienījusi šo veikalu,
liecina tā apgrozījumi, kas, gadu no gada
pieaugdami, 1933. gadā sasniedza jau
13.646.227 latus, kamēr 1919. gadā veikals
apgrozīja tikai 34.087 latus. Lietpratīgā
vadībā ir pieaudzis arī veikala kapitāls
no 2004 latiem 1919. gadā uz 3.108.842
latiem šogad, t. i. 1500 kārtīgi. 1919. g.
veikalā darbojās 6, bet tagad 360 per-
sonas. Bez tam Arm. ekon. veikals dod
darbu 150 drēbniekiem ārpus veikala.

Pēdējos 3 gados Armijas ekon. veikalu
vada pu!kv.-leitn. Lejas-Sauss. Viņa
vietnieks ir kāpt. Romāns un tirdz 'n.
palīgi: J. Kleinhofs, pulkv.-leitn. Dukāts,
H. Tepfers, A. Strazdiņš un L. Hamrichs.
Veikalam ir divas nodaļas: Daugavpilī uti
Rēzeknē un drīzi būs ari nodaļa Liepājā,
kurai pašreiz ceļ jaunu namu. '

Ar savu līdzšinējo darbību veikals iz-
pelnījies visas sabiedrības atzinību un pa-
teicību, kādēļ novēlam viņam tikpat la-
bas sekmes ari turpmākos darbos. 0.

Valdības iestāžu paziņojumi

Valūtas komisijas biroja paziņojums.

Kontingentēto preču pieprasījumi 1935.g.
1. cet. iesniedzami Valūtas komisijas bi-
rojā L. Smilšu ielā 28/30 no 5. līdz
15. novembrim (ieskaitot). Iesniegumus
pieņems tikai no tām personām, kuru im-
porta tirdzniecības atļaujas (1934. g. vai
1935. g.) būs reģistrētas Valūtas komisijas
birojā, pie kam uz 1934. gada importa
tirdzniecības atļauju pamata pieņemtos
iesniegumus izlems un importa atļaujas
izsniegs, tikai tad, ja attiecīgā persona
uzrādīs importa tirdzniecības atļauju arī
1935. gadam.

Pieprasījumus no importa tirdzniecības
atļauju īpašniekiem pieņems tikai uz tām
preču grupām, kuras uzrādītas attiecīgas
firmas importa tirdzniecības atļaujā.

Pieprasījumi iesniedzami uz veidlapām,
kuras dabūjamas Valūtas komisijas birojā,
pie kam veidlapām jābūt apzīmogotām ar
Valūtas komisijas spiedogu.

Pieprasījumus izpildot, jāievēro šādi no-
teikumi :

1. Uz katra atsevišķa iesnieguma var
pieprasīt tikai tādas preces, kas ietilpst
vienā muitas tarifa pantā, punktā vai

burtā, pie kam preces tirdznieciskie no-
saukumi (ja tādi būtu vairāk par vienu)
visi bez izņēmuma uzrādāmi atsevišķā
specifikācijā. Tirdznieciskos nosaukumus
var uzrādīt līdzās latviskam tulkojumam
arī svešvalodās. Specifikācija rakstāma
pieprasījuma otrā pusē, uzrādot katram
preces nosaukumam svaru un vērtību at-
sevišķi. Bez tam katram preču nosauku-
mam jāuzdod vērtība par vienu vienību
(t. ir 1 kg, gabala u. t. t. vērtība).

Partiju precēm katram tirdznieciskam
nosaukumam iesniedzams atsevišķs pie-
prasījums.

2. Obligātoriski jāuzrāda pieprasītās
preces daudzums kilogramos vai gabalos
(saskaņā ar ievedmuitas tarifu) un preces
vērtība latos un valūtā, pie kam stingri
jāraugās, lai vērtība tiešām atbilstu īste-
nībai. Tāpat obligātoriski jāuzrāda mak-
sāšanas veids un noteikumi.

3. Pieprasot preces pec zemāk minē-
tiem tarifa pantiem, jāņem vērā sekošais:

1) 62.§9.p.; 112. 5 2.a—c, 3., 4.a—b,
5.b, 5.d, 8.a—c un9.ap.; 113. § l.a—b, 2.
un 3.a—c p. un 116. § — uzrādāma pie-
prasīto preču sīka specifikācija, minot
tirdzniecisko nosaukumu, daudzumu, vēr-
tību un ražošanas valstis, bet precēm pēc
113. § arī iesaiņojuma veidu (kastītes,
pudeles, caurules u. t. t.).

Pieprasījumi uz precēm pec augšminē-
tiem paragrāfiem turpmāk iesniedzami
katra atsevišķa kalendāra mēneša vajadzī-
bām, ne vēlāk kā līdz iepriekšējā mēneša
20. datumam. Tā kā kontingents minētām
precēm jau sadalīts par visu š. g. 4. cet.,
jauni pieprasījumi iesniedzami tikai 1935. g.
janvāra mēneša vajadzībām laikā no š. g.
10. līdz 20. decembri, mieskaitot.

2) No 140. § pieprasījumi Valūtas
komisijai iesniedzami tikai uz 1. un 2.
punktā minēto dzelzi un 4. un 5. punktā —
uz plākšņu dzelzi platumā virs 46b mm.
Visa pārējā dzelzs (3., 4. un 5. punkts,
izņemot augstāk minēto plākšņu dzelzi)
pieprasāma caur F. M. Liepājas drāšu
fabriku.

Līdzīgā kārtā pieprasāms arī tērauds.

3) 150. § centrālapkurināšanas katliem
uzrādāms veids un sildvirsma (kvadrāt-
metros).

4) 155. § — Valūtas komisijai pieprasī-
jumi iesniedzami uz 2. punktu un uz
155. piez., izņemot apcinkotās un ar varu
pārvilktās stiepules. 1. punkts un minē-
tās apcinkotās un ar varu pārvilktās stie-
pules pieprasāmas caur F. M. Liepājas
drāšu fabriku.

5) 155. § 2. p. un 156. § uzrādāmi elek-
trisko kabeļu un vadu techniskie nosau-
kumi.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
t „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1170

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis

I Pēteris Dzirkals I
miris š. g. 1. novembri

I
Viņu mīļā piemiņā paturēs

Iekšlietu ministrija ļ



b) lbl.§ atsevišķi jāpieprasa vīles.
Pārējos darba rīkus pēc šā (161.) panta

var pieprasīt uz vienas anketas, specifi-
cējot nosaukumus.

7) 167. § 1. un 2. pkt.: a) iekšdedzes
motoriem uzrādāms taktu skaits un HP;
b) sūkņiem — sūkņu veids un sūccauruļu
caurmērs.

Piezīme: Rūpniecības mašīnu un to
daļu (167.) pieprasījumi iesniedzami
pēc vajadzības katrā laikā. Šo pie-
prasījumu iesniegšana nav saistīta ar
augšminēto termiņu.

8) Visas automobiļu daļas, izņemot rie-
pas un kameras, neatkarīgi no tā, pēc
kāda muitas panta tās muito, jāpieprasa,
uzrādot tikai preces nosaukumu ,,auto-
mobiļu daļas" (ar vajadzīgo specifikāciju),
neminot muitas tarifa pantu. Automobiļu
riepas un kameras pieprasāmas atsevišķi.

9) 183. § 1.—6. pkt. obligātoriski uz-
rādāmi: diegu numuri, svars kilogramos,
cik vēlas ievest no katra numura, vai diegi
mercerizēti vai nemercerizēti, kādām va-
jadzībām tie pieprasīti (šujamie, izšujamie
vai rūpniecības vajadzībām — adīšanai,
aušanai, efektiem u. t. t.).

6. pkt. 2. piez. zvejas tīklu aužamiem
un lāpāmiem diegiem uzrādāmi: diegu
numuri, cikkārtīgi tie šķeterēti un cik
vēlas ievest no katra numura.

10) 184. § jāuzrāda, no kādām augu
šķiedrām diegi pagatavoti (linu, kaņepāju
u. t. t.) un kādām vajadzībām tie piepra-
sīti (kurpnieku, sedlinieku, zvejnieku u. 1.1.
vajadzībām).

11) 186. § 2.-4. pkt. uzrādāma sīka
specifikācija, kādu daudzumu vēlas ievest
no katra numura, ņemot vērā zemāk mi-
nēto grupējumu:

austuvēm:

a) dzijas zem 28. num.;
b) 28. num. dzijas un virs tā;

adītavām:
a) dzijas līdz 32. num. (ieskaitot);
b) dzijas virs 32. num.;

tirgotājiem un aģentūrām: dziju numurus
(daudzumu katram numuram atsevišķi)
un kādas rūpniecības vai tirgotavas ap-
gādā ar dzijām.

Atsevišķi uzdodamas fasonu dzijas.
12) 188. § jāpieprasa šādi: kokvilnas

audumi krāsoti, raibi austi un apdrukāti
katra šķira uz atsevišķa pieprasījuma,

specificejot preces tirdznieciskos nosau-
kumus.

Preces svars 1 kv. metrā vai tarifa
punkti nav jāuzrāda.

13) 190. § 3. pkt. zvejas tīkliem uzdo-
dama sīka specifikācija, kādus tīklus pie-
prasa, diegu numuri, gabalu skaits, acu
lielums (kārtas pēdā vai milimetrā, no
mezgla vidus līdz mezgla vidum), tīklu
platums — acu skaits, garums metros,
svars kilogramos.

14) 205. § jāuzrāda tieši, kādam nolū-
kam pieprasītie materiāli vajadzīgi.

4. Uzrādot pieprasījumā vairākas ra-
žošanas valstis, uzrādāms preču daudzums
un vērtība atsevišķi no katras valsts.

5. Obligātoriski jāuzrāda, kādā muit-
nīcā preci muitos, uzdodot tikai vienu
muitnīcu. Ja vēlāk rastos vajadzība mui-
tot citā muitnīcā, atļauju pārsūtīs.

6. Uzņēmuma nosaukums un adrese
jāraksta salasāmi, vislabāk uzspiežams
firmas zīmogs. Izdotā atļauja nebūs de-
rīga, ja saņēmēja vārdā un adresē būs
kaut mazākā nepareizība.

7. Katrs iesniegums apmaksājams ar
Ls 2,— zīmognodevu. Pa pastu bez
zīmogmarkām iesūtītos iesniegumus ne-
skatīs cauri.

Iesniegumu pielikumi apmaksājami ar

Ls 1,— zīmognodevu par katru atsevišķu
lapu, izņemot gadījumus, kad zīmogno-
deva par šiem dokumentiem jau agrāk
nokārtota (par piemēru uz faktūrām) vai
ja pielikumi ir valsts iestāžu raksti, kuri
adresēti valūtas komisijai.

8. Kvīts, kuru izsniedz par katru re-
ģistrētu dokumentu, jāuzglabā, jo uz šā
iesnieguma pamata izdotā valūtas komi-
sijas atļauja būs apzīmēta ar šo pašu
numuru.

9. Par nepareizu ziņu uzrādīšanu draud
likumā par sodiem un piekritību valūtas
un ārējās tirdzniecības lietā paredzētais
sods.

Valūtas komisijas birojs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 26. oktobra nolēmumu,
izbeidz Alvines Kriša m. S t ū 'r a n s , dzimi
G e i d a n s , meklēšanu, kas ierosināta ar
„VaIdības Vēstneša" 1934. gada 15. augusta
181. numurā iespiesto sludinājumu, jo Alvine
Stūrans, dzim. Geidans, atrasta.

Jelgavā, 3934. g. 29. oktobrī. Kr. 1.304/1934.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

LTA iekšzemes zinas.

Latvijas-Igaunijas-Lietavas saprašanas

un sadarbības līguma ratifikācijas grāmatu
apmaiņa notiks 3. novembrī, pīkst. 18.45
ārlietu ministrijā. No Latvijas puses to iz-
darīs Ministru prezidents un ārlietu mi-
nistrs Dr K. Ulmanis, no Igaunijas
puses — sūtnis Latvijā Menings un no
Lietavas — sūtnis Latvijā Viļeišis. Pēc
dokumentu apmaiņas notiks dineja, kuru
Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis rīko par godu ratifikā-
cijas grāmatu apmaiņas dalībniekiem un
Ieauniias un Lietavas sūtniecību locekļiem.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu satiksmi
17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g. 61. numurā) un
instrukciju par ceļu lietošanu un satiksmes kār-
tību 42. p. („Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.),
nozīmēju par locekli automobiļu un motociklu
pārbaudes komisijā Kuldīgā 12. rajona inženieri
Jāni Biezais, inženiera Birkmaņa vietā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī. 8157.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

to BiKIHiBHHi

mBHgBHm^ ^^^ ^^K^^BSua

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

32. trīsklasīgās naudas loterijas I klases
izloze sāksies š. g. 5. novembrī pīkst. 11.

I klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
23. novembrī.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 2. novembrī,

,,P ārdot ā līgava". Piedalās N. Ulande-
Šulce, H. Lūse, H. Berzinska, A. Priednieks-
Kavara, G. Neimanis, E. Miķelsons, J. Niedra,
O. Uršteins, R. Eriņa, R. Pelle ^

V. Leonaitis.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 2. novembrī,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē ,,M ī -
las karuselis". Parastās puscenas. —
Sestdien, 3. novembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,K rišus Lakst s".

Dailes teātris. Piektdien, 2. novembrī, pulk-
sten 19.30 „Karogs aicina". — Sestdien,
3.novembrī, pulksten 19.30 ,,J ū 1 i j s C ez ā r s".
Puscenas aprobežotā skaitā.

Literatūra
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: babis,
babīte, baganturis, baigas auzas, baigi
mieži, baigots, balšņa, balūdne, mēteļa
balziens, bebauļot, bebelēties, begona
(Cirgaļos u. c; kā te izrunā e un o?),
beiseklis, beizis, bābīties, bādēt (-apnikt),
bādrēties, bādzītis, bāga, bāgot, rudzu
bāliņš, bālīns, bālūdne, bālūne, bāme,
bāņa, bārīdze, bārsts (kā ģenit.?), bārķi,
bārņi, bārsli, bārstes, bārolas (o-uo?),
bārzde, bāse, bātene, bāva, bāzīgs, bažī-
ties, bāza, bāžļot, bažīties, bāžot, beliķis,
belute, belzēt, beļa, beļuks, belis, bem-

bele, bembis, bembere, ben, bendzot,

besiņi, berbelēt, berbelis, bēris, berītis,
berē 'ks. bērneļi, berzenis, berze, berza,
benikaza (ar kādu e?), beržu laiks, berza
laiks, besele, bestarags, bestis, best(r)s,
bešķis, bezinis, beznoža, bezucains krekls.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
I. Endzelīns.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 2. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,23—15,53

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas iitu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

(

(Tiesu
sluāināJMMmi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Alfrēds Pakalniņš ie-
celts par notāru Rūjienā un viņa
kantoris ar š. g. 1. novembri at-
radīsies Rūjienā, Rīgas ielā 9, at
darba laiku no pīkst. 9 līdz 15,
katru dienu, izņemot svētdiens.

Rīgā, 1934. g'. 30. oktobrī.
N> 8537 21446z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. kritni-
nālnodaļas 1934. g. 9. oktobra
spriedumu Jete Švarcs, dzīv.
Cēsīs, Rīgas ielā 51,partirgošanos
š. g. 25. jūnijā Cēsu tirgū at
vecām un ēšanai nederīgām reņ-
ģēm, sodīta ar Ls 25,— vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 7 die-
nām aresta. Spriedums stājies
spēkā un nodots izpildīšanai.
L. 3298/34. 21439z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra pal. Cukurs.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. oktobrī izklausījusi Mārtiņa
Rozentāla maksātnespējas lietu
(sludināts ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 27. martā 70. num.),
nolēma: maksātnespējīgā pa-
rādnieka Mārtiņa Rozentāla kon-
kursu slēgt.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
20635r L.JM"° 477/1

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē _ 1934. g.
17. oktobrī izklausīja īdas, Elio-
noras un Ervina Leopolda bērnu
Bitenbinderu un Otilijas Lud-
viga meitas Būrmanis, Augustes
Millers un Elizabetes Bitenbinders
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju, apstiprinātu 1914. g.
2. jūnijā ar 350. Xe par 6000 rbļ.
ar 6% gadā uz nekustamu mantu
Madonas apr. Gravas muižas
Zapes pusmuižu, ar zemes grām.
reģ. 1765. -N? Par laDU Jēkabam
Jēkaba d. Freivaldam.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
2071 Ir L. 3743

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecibas reģistra noteikumu
39. p.paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 109. num.,
reģistra 109. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu „H.
Bērmanis, Liepājā", kuras īpaš-
niece ir Haja-Freide Bērmanis,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Ilzes pag., 1867. gadā, ar dzīves
vietu Liepājā, Helēnes ielā 14;
darbības nozare: piena veikals;
uzņēmums atrodas Liepājā, He-
lēnes ielā 14; uzņēmuma darbība
atklāta 1924. gadā. 21363z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdzniecibas
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. -p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 111. nuni.,
reģistra 111. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu „Hiršs
Tevelovs", kuras īpašnieks ir
Hiršs Tevelovs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Nīkrāces pagastā,
1897. gada 20. oktobrī, ar dzīves
vietu Vaiņodes pagastā, Bātā,
paša namā; darbības nozare:
zirgu un lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Vaiņodē; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. gadā. 21365z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 113. nuni..
reģistra 113. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Jozefs Jākobsons", kuras īpaš-
nieks ir Jozefs Jākobsons, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Sarkan-
muižas pagastā, 1876. gada 20. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Vaiņodē,
Meža ielā 5; darbības nozare:
lopu un zirgu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Vaiņodē, Meža ielā
5; uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 23. janvārī. 21367z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģistra notei-
kumu 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecib. reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 110. nuni.,
reģistra 110. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,Teodors Pētersons", kuras īpaš-
nieks ir Teodors Pētersons, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Bātas
pagastā, 1895. gada 7. aprīlī, ar
dzīves vietu Liepājā, Zāļu ielā 22;
darbības nozare: gaļas tirgotava
vairumā; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, pilsētas skārņos; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g. ' 21364z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 112. nuni.,
reģistra 112. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„B. Zakss, Liepājā", kuras īpaš-
nieks ir Bērs Zakss, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Lietavā,1891.
gada 15. februārī, ar dzīves vietu
Liepājā. Vītolu ielā 3b; darbības
nozare: koloniālpreču aģentūra:
uzņēmums atrodas Liepājā . Lieiā
ielā 13; uzņēmuma darbība at-
klāta 1929. gadā. 21366z
Firdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš. I

Sekretāra v. A. Plūmītis. I

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 114. nuni.,
reģistra 114.num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu
„Jeannot Rubinstein, aģentūras
kantoris", kuras īpašnieks ir
Šleims Rubinšteins, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Rīgā, 1894. g.
3. septembrī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Graudu ielā 39; darbības
nozare: optisku preču imports un
aģentūras kantoris; uzņēmums

atrodas Liepājā, Graudu ielā 39;
uzņēmuma darbība atklāta 1921.
gada 21. martā. 21368z
. Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 115. nuni.,
reģistra 115. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu „La-
bības un miltu tirgotava A. Šē-
pers", kuras īpašnieks ir Alberts
Šēpers, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Rucavas pagastā, 1888.
gada 22. novembri, ar dzīves
vietu Liepājā, Brīvības ielā 43;
darbības nozare: labības un miltu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Liepājā, Brīvības ielā 43; uzņē-
muma darbība atklātā 1930. gada
1- jūlijā. 21369z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobri.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 116. nuni.,
reģistra 116. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„V. Frīdrichs", kuras ' īpašnieks ir
Adolfs-Valters Frīdrichs , Latvijas
pavalstnieks, dzim. Liepājā, 1902.
gada 15. martā, ar dzīves vietu
Liepājā, Jukuma ielā 1; darb. no-
zare: maizes ceptuve; uzņēmums
atrodas Liepājā, Brāļu ielā 6;
uzņēmuma darbība atklāta 1864.
gadā, betAdolfa-Valtera Frīdricha
īpašumā pārgājis 1928. gada
1. janvārī; uzņēmuma filiāle at-
rodas Liepājā, Graudu ielā 33, ar
apgrozību Ls 24.000,— gadā, kas
atsevišķi nav reģistrēta/ 21370z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra

lēmumu (žurnāla 117. num.,
reģistra 117. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,Fr. Dūka tabakas un koloniāl-
preču tirgotava", kuras īpašnieks
ir Fricis Dūks, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Tukuma apriņķī,
Grenču pagastā, 1903. g. 11. feb-
ruārī, ar dzīves vietu Saldū,
Upesmuižas ielā 23; darbības no-
zare: tirgojas ar tabaku un kolo-
niālprecēm; uzņēmums atrodas
Saldū, Upesmuižas ielā 14; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1918. g.
1. novembrī. 2l371z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties U2
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra lē-
mumu (žurnāla 118. num., re 'ģistr.
1.18.num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Lazers Al-
švangs", kuras īpašnieks ir Lā-
zers Alšvangs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā, 1888. g.
1. jūlijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Republikas ielā 19, dz. 1; darbī-
bas nozare: ādu un apavu veikals;
uzņēmums atrodas Liepājā , Rožu
laukumā 3; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. 15. maijā. 21372z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra.tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis , pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,.A" daļa ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 119. nuni.,
reģ. 119. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu
„Koku tirgotava N. B. Hozioskis",
kuras īpašnieks ir Naftelis-Beiness
Hozioskis, Latvijas pavalstnieks ,dzimis Jaunjelgavā, 1880. gada
20. jūnijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Republikas ielā 28; darbības no-
zare: koku tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Republi-
kas ieiā 28; uzņēmuma darbība
atklāta 1924. gadā. 21350z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Firdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt'

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 120. nuni.,
reģistra 120. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„A.Eglīša-Egliņa gaļas tirgotava",
kuras _ īpašnieks ir Ādolfs Eglītis-
Egliņš, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Dēseles pagastā , 1888. gada
23. decembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Zirņu ielā 7; darbības
nozare: gaļas tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Liepājā, pilsētas
skārņos 48; uzņēmuma darbība
atklāta 1919. gadā. 21351z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar

1934. g. 18. septembra spriedumu
Boļeslavu Streļču — konditorejas
Rīgā, Zvaigžņu ielā 22 īpašnieku,
par tirgošanos ar netīru saldējumu
savā konditorejā 1934.g. 15. maijā
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis ar
15 latiem vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
Kr. 1. 971 21373z

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 11. oktobra spriedu
Oskaru Rozenbergu ,gaļas un desu
tirgotavas īpašnieks Krimuldas
pag. ,,Ulmu" mājās, par bojātas
gaļas glabāšanu savā tirgotavā ,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., par
1934. g. 13. jūlijā konstatētu
pārkāpumu , ir sodījis ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījuma ' ar
1 nedēļu aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā i934. g. 25. ok-
tobrī. L. 653/34. k. 21375z

Siguldā, 1934. g. 29. oktobrī.
Miertiesnesis A. Ķrūmi ņš.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina , ka ar viņa
1934. g. 8. sept. tiesas pavēles
spriedumu auglūdens iestādes
Īpašnieks Oskars Veisters, dzīv.
Alūksnē, Pils ielā 48, par tīrības
neievērošanu savā Sugļiiden* ie-
stādē, pēc Sodu lik. 235. p.,sodīts
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta,
spriedums stājies likumīgā spēkā.

Alūksnē, 1934. g. 29. oktobrī.
Miertiesnesis A.Vosvinieks.



Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
š. g. 8. septembra tiesas pavēles
spriedumu augļūdens iestādes
īpašnieks Osvalds Bauers, dzīv.
Alūksnē, Pils ielā 27-a, par tīrības
neievērošanu savā augļūdens ie-
stādē, pēc Sodu lik. 235.p., sodīts
ar Ls 20,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Alūksnē, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 1017/k. 21376z

Miertiesnesis A. Vosvinieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
S. novembrī pīkst. 11 Rīgā,Aldaru
ielā 10, ekspr. spīķeri pārdos
Frīdricha Zeiberlicha mēbeles ,
gleznas, klavieres u. c, novērtētu
par Ls 4348,—. 21442z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī. .
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 10. novembrīpīkst.'Rīgā, Meža parkā, Stetīnes ielā 7
dz. 1 pārdos Staņislava Kanibāla
mēbeles, klavieres u.c, novērtētus
par Ls 3380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
33584 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 9. novembri
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 16a,
dz. 7 pārdos Markuza Mandel-
korna mēbeles un pulksteni, no-
vērtētus per Ls 280,—. 21428z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 9. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 6a,
dz. 6, pārdos Matronas un Alfrēda
Krišjāņu mēbeles, novērtētas par
Ls 220,—. 21429z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. gada
12. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Jāņa d. Pallo nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valmieras ar>r. Ainažos
ar zemes grāmatu reģistra 16113.
num. un sastāv no Ainažu muižas
muižu zemes Šķilteru 2, ,,Pīp-
laužņu 4" mājām un zemes ga-
bala 1, ar zemes grāmatu reģ.
15743. num., atdal. zemes gabala
ar nosaukumu ,,Pallo";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls2610,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
12000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 261,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 21384

Valmierā, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 182. num.

5. lappusē, 4. slejā ievietotais
Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītāja sludinājums
par Alfrēda Dūņa nekust, mantas
pārdošanu izlabojams tādi, ka
šis īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12.089,—. 21385z

Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Valdemāra ielā
18) paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1934. g.' 96. num. izsludinātā
Tomam Bitēm piederošo Talsu
apr. Nurmuižas pag. Nurmuižas
muižas Modrēju 201F mājas ār-
zemes grāmatu reģ. 897. num.
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
7. novembrī, pīkst. 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
21390z Tiesu izp. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 9. novembrī pīkst. 10
Rīgā, Indrānu ielā 18, A/S.
,,Hovša un Michelsons" prasī-
bās pārdos Jāņa Eglīša pusga-
tavas mēbeles, ' novērtētas par
Ls 312,—. 21490

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstn." 1934. 'g. 98. num. izslu-
dinātā Emmai Liepiņš piederošo
Talsu apr. Laidzes pag. Šķēdes
muižas Egle māju ar zemes grā-
matu reģ. 1527. num. pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 7. nov.,
pīkst. 10, atcelta. 21389z

Talsos, 1934. g. 29. oktobri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesz izp. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 243. num. izsludinātā
Andrejam Grezmanim piederošo
Talsu apr. Pastendes pag. Talsu
muižas Akmeņkalnu 4F mājas
ar zemes grāmatu reģ. 1364. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
22. maijā, pīkst. 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
21388z Tiesu izp. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4;
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g,
4. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Grobiņas
pilsētas pašvaldībai piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr
Grobiņas pilsētas zemes gabali
254F, ' ar hip. 266. num.
14168 kv. metru platībā pilni
sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-

Aizputes zemes grāmatu nodaļā
3) nekustamā manta pilnā sa-

stāvā novērtēta par Ls 900,—

4) nekustamai mantai ir hip.
parādu Ls 900,— Latvijas hipo-
tēku bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 90,—
drošības nauda;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā 1934. g. 27. oktobrī.
L. 438 21393

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 8. novembrī
pīkst. 10.30 Rīgā, Marijas ielā
110, dz. 5 pārdos Marijas un Ni-
kolaja Ceriņu mēbeles u. c, no-
vērtētas par Ls 605,—. 21430z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1934. g. 20. oktobrī.
T'esu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934. g. 8. novembrī pīkst. 11
Rīgā, Marijas ielā 128, otrā izsolē
pārdos A/S. „A. Jansons" naudas
skapi un drejbeņki, novērtētus
par Ls 1150,—. 21431z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba (kan-
celeja Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. g. 12. jan-
vārī pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ģe-
derta Pētermaņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā
Vārnu ielā 6 III hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2114. num. (36. grupa, 72. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala 400 kv. asis platībā
ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 48.040,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 104.415,50;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 21432z

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129*0. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Kārkliņa un Judeļa
Mindeļa prasību apmierināšanai
1935. g. 3. maijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Kārlim Goldgrēberim piederošo
nekustamo mantu . Liepājas apr.
Gaviezes pag. ,,Lāčplēšu 107 F"
mājas ar hip. 8470-11 reģ. pilnā
sastāvā un 22,81 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1177,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 117,70
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 368 21391

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
4. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēšu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Grobiņas
pilsētas pašvaldībai piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Grobiņas pilsētā, ar hip. 52.
num. pilnā sastāvā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 50000,—:

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Latvijas hipotēku
bankai Ls 50000,— ;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 5000
drošības nauda;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties "tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 27. oktobrī.
L. 415 21394

Tiesu izp. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 29. decembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
noliktā Paulim Kampem piede-
rošā nekustamā īpašuma pārdo-
šana, kas atrodas Ogrē , ar zemes
grām. reģ. 2670. num., saskaņā ar
a/s ,,Zemkopis" admin. lūgumu,
ir atcelta. Izsoles izsludināšanano-
tikusi a/s ,,Zemkopis" admin.
kļūdīšanās dēļ. 21328z

Rīgā, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības, Andža Kieca un
Durbes krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1935. g.
3. maijā pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Klāvam Gri-
benam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Tadaiķu
pag. ,,Gribenu 50 F" mājas, ar
hip. 8390-11 reģ., pilnā sastāvā
un 43,41 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā mantai pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5805,—;

4) nekustamā manta ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— Valsts
zemes bankai, Ls 7000,— Grobi-
ņas lauksaimn. krāj - aizdevu
sabiedrībai un Ls 3000,— Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 580,50
drošības naudas un jāuzrāda i ies-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 1 21392

Liepājā 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Meiķe.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aizputes vācu krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 3. maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē

Zamuelim Ferdinanda d. Molca-
nam piederošo ideālo ' 2 daļu no
Aizputes apr. Kalvenes pag. Vec-
vagaru 6. num. mājām ar zemes
grāmatu 2612. num. II reģ.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5043,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Aizputes vācu krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 1000,—
un Otrai Liepājas Savstarpējai
Kredītbiedrībai Ls 1200,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 2522,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 632 20965

Tiesu izpildītājs A. Salavs.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 552,20 ar proc. un soda naudu
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10-.Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mi-
rušā Jēzupa Jāņa d. Broka
nekustamo mantu 'p'lnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā Klusu sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6274. num. un
sastāv no viensētas 16 un 16a
diviem zemes gabaliem 9,080 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1631;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800 Latvijas
bankai un Valsts zemes bankai
par labu Ls 170;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jauni atgalēs zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
21256 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības atlikuma Ls 80
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Daugavpilī Latgales
apabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos p'lnā sastāvā Kazimira Sta-
ņislava d. Nagla nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pagastā Stabul-
nieku sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģ. 8048. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ms 10,
15,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls 2018;

3) nekustamā manta nav
apgrūtināta hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls " 201,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
21259 Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
Iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrībaskonkursa
valdes prasības Ls 100 piedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Anisi-
fora Fedula d. Fedulova nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Leš-
činskajas sādžas zemes robežās
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13957. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 24.vien-
sētas, 14,646 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls 1438;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1500,—;

. 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. oktobrī.
21261 Tiesu izpild. O. Vilks

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
Ls 73,01 ar proc. piedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Lu-
pana Fedota d. Ivanova nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Maka-
rovkas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16918. num. un sastāv no
17. viensētas, 4,294 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 298;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 400 un valstij. Zemkopības
depart. personā, Ls 50;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21262

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vi 1ks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' maksātnespējīgs Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības „Palīgs"
konkursa valdes prasības piedzi-
ņai 1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Staņi-
slava Jāņa d. Irbīša nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 5772. num.
un sastāv no zemes gabala
76F ar nosaukumu ,,Kārniņu "
mājas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p'., novērtēta par
Ls 3138,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēkn parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
21260 Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis paziņo, ka 1934.
gada 3. novembrī izsludinātā
Stepana Ļebedeva nekustamā īpa-
šuma izsole ir atcelta. 21443z

1934. g. 31. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka uz 1934. g. 3. novembri izslu-
dinātā Boļeslava un Jūlijas Pu-
dānu nekustamā īpašuma izsole
ir atcelta. 21444z

1934. g. 31. oktobri.
Tiesu izpildītājs E, Budlevskis,

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis paziņo, ka uz
1934. g. 3. novembri izsludinātā
Antona, Jēzupa, Boļeslava, Anto-
nijas, Veronikas un Jūlijas Pu-
iianu nekustamā īpašuma izsole
ir atcelta. 21445z
Daugavpilī, 1934. g. 31. oktobri,

Tiesu izpildītājs E. Budlevskis

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancelejā Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības,,Palīgs"
konkursa valdes prasības Ls 600 ?
un Latvijas bankas prasības
Ls 824,08 ar %% piedzīšanai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Jānim (Jonim)
Pītera d. Strodam piederošās
īpašuma tiesības vienā ideālā
pusdaļā nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Salaskungu sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zem^s
grāmatu reģ. 13316. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 2. num., 16,00 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls 1003;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21263

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības Ls 152,14 ar o/ 0o/ 0 Un Vids-
muižas krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 267,69 ar %% piedzīšanai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jakuba
(Jakova) Aksenjas d. Bogdanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Stabulnieku sādžas zemes robežās
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17831. num. un sastāv no 36.vien-
sētas diviem zemes gabaliem
36 un 36a, 7,324 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls 703;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 900;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. oktobrī.
21265 Tiesn izpild. O. Vilks.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Beļavas patērētāju bied-
rības ,,Pamats" statūtu oriģinālu,
grāmatas un dokumentus. 21413b

Pazaudēta Arturam Strazdiņam
IV. Rīgas pilsētas ģimnāzijas
1923. g. 15. jūnijā izsniegtā
gatavības apliecība N° 1863062,
kuru skaitīt par nederīgu. 21420b

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 31757/1002-B, ko
šī pils. valde 1932. g. 2. jūnijā
izdevusi ļānhn-Arnoidam Degu-
tam. 21397b

Jēkabpils apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Brow-
ning" sistēmas kal. 6,35 mm
revolveri No 42549. 21400b



Latgales skolotāju pašvaldību
un sabiedrisku iestāžu darbinieku
slimo kases valde 1935. g. 3. janv.
pulksten 12 Ludzā, Talavijas
ielā 43 pārdos rakstveida izsolē

kasei piederošās 2 mājas,
Ludzā, Talavijas ielā 43.

Izsoles galvenie noteikumi:
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles
dienai jāiemaksā drošības nauda
Ls 1200,—.

Izsole sāksies no Ls 12000,— ,
Piedāvā jumi,apmaksāti ar vaja-

dzīgo zīmognodevu, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,uz slimo
kases mājas izsoli" iesn'edzami
līdz izsoles dienai slimo kases
valdei Rēzeknē Atbrīvošanas
alejā 38.

Tuvākas ziņas dabūjamas slimo
kases kancelejā, Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā 38 darba laikā
un slimo kases birojā, Ludzā.

Izsole stājas spēkā pēc ap-
stiprinājuma. 21395b

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
iela 14), paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
Ls 159,59 ar oopiedziņai
1935. g. 4. maijā pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Kirila
Tichona d. Živkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Desjat-
niku sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
26150. num. un sastāv no 5. vien-
sētas diviem zemes gabaliem
5 un 5a, 5,948 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izslei, saskaņā ar Civīlpro". nol.;
1262. p. novērtēta par Ls 910-

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

6) tiesības, Kas šais nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21264

Viļēnos 1934. g. 27. oktobri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

> <

Clfu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā stacijas pasāžā , vei-
kalā, pārdos vairāksolīšanā Si-
mona Svirska vērtslietas , novērtē-
tas par Ls 850, viņa un viņa
brāļa Zālamana Svirska nodokļu
parāda piedzīšanai. 21440o

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 112a dz. 14 pārdos
vairāksolīšanā Deboras Rabino-
vičs dzīvokļa iekārtu , novērtētu
par Ls 265, viņas dažādu nodokļu
parāda piedziņai. 21441o

Rīgā, 1934.' g. 1. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10.nov. pīkst. 12 Rīgā, Brīvības ielā
81 dz.3,pārdos vairāksolīšanā Elija
Arona Šaca mēbeles, novērtētas
par Ls 1200 viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 21576

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 12 Rīgā
Vaļņu ielā 3/5 dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Ērika un Elgas
Razumu kantora iekārtu, novēr-
tētus par Ls 360,—, viņu dažādu
nodokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 27. okt. 21578
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 12 Rīgā

Marstaļu ielā 28/30 un Katrīnas
ielā 20 pārdos vairāksolīšanā
Bēra, Joseļa un Josefa Levitas
kantora iekārtu un 7500 tukšus
maisus, novērtētus par Ls 4020,—
viņu dažādu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. nov. 21579
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 12 Rīgā
Kungu ielā 15 parādos vairāk-
solīšanā Rozas Aronstams un
D. Skoļņika dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 3100,— viņu
dažādu nodokļu parāda p'edz'ņai.

Rīgā, 1934. g. 1. nov. 21580

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 15. novembrī pīkst. 12 Rīgā Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

1934./35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus:
2. vien. Alūksnes virsmežniecībā, I iec. mežniecībā, ļaunlai- Novērtējums ciešm

cenes novadā, 1934. g. cirsmas: 102. kv., 1.—5. atd., Ls
112. kv., 1. atd., 115. kv., 1. atd., 118. kv., 1. atd.,
26. kv., 1. atd., 35. kv., 1.—4. atd., 37. kv., 1. atd.,
39. kv., 1.—2. atd., 44. kv., 1.—2. atd., 50. kv.,
1.—2. atd., 63. kv., 1. atd., 65. kv., 1.—2. atd., 71. kv.,
l.atd., 78. kv., 1. atd., 86. kv., l.atd.; III iec. mežn.,
Alsviķu nov., 18.apg. ,1934.g. cirsm.: 5.kv., 1.—2.atd.,
12. kv., 1. atd., 20. kv., 1. atd., 2. kv., 1.—4. atd.;
19. apg., 1934. g. cirsmas: 47. kv., 1.—2. atd., 48. kv.,
1.—2. atd., 20. apg. 1934. g. cirsmas: 6. kv., 1.—2. atd.,
16. kv., l.atd., 37. kv., 1. atd., 54. kv., l.atd., 95. kv.,
1. atd.; 21. apg., 1934. g. cirsmas: 61. kv., 1. atd.,
80. kv., 1. atd., 84. kv., 1. atd., 183. kv., 1. atd.;
22. apg., 1934. g. cirsmas: 140. kv., 1.—2. atd., 144.
kv., l.atd.; 23. apg., 1934. g. cirsmas: 164. kv., l.atd.,
165. kv., 1. atd., 175. kv., 1. atd., 180. kv., 1. atd.
— ciršanas vietās mežā pie celma apm. 4600 megles baļķu. . . 5,—

15. vien. Valmieras virsmežniecībā — kraut, pie dzelzc. stac.
Omuļi

ļ(
860 ,, egles baļķu. . . 7,—

63. vien. Auces virsmežniecībā — krautuvēs pie Kleina šaurs-
liežu pieveddzelzceļa , 14000 ,, skuju koku baļķu 6,25

64. vien. Popes virsmežniecībā — pie Ventspils-Popes-Dun-
dagas dzelzceļa līnijas 22., 24., 27., 30., 34., 37. km
(Rindas, Kagana, Medņa, Virpes, Noras un Lonastes
krautuvēs) '. n 2060 ,, egles baļķu. . . 7,5C

65. vien. Rembates virsmežniecībā — pie Ogres meža dzelzc:
a) Krustpriedes, Zvirgzdu un Lauberes nov., 21. kv.,
krautuvēs n 1600 ,, skuju koku baļķu]
b) Ģerķu, Giaznieku, Ventas, Struņķu un Suntažu 1-7.50

nov., 100., 102., 103./108. kv,, krautuvēs . . . „ 2500 „ skuju koku baļķuļ
66. vien. Alūksnes virsmežniecībā — Pededzes upes krastā,

Bejas nov. krautuvēs ,, 5400 ,, skuju koku baļķu 7,—
67. vien. Dundagas virsmežniecībā — krautuvēs Rīgas jūras

līča krastā „ 1730 ,, skuju koku baļkul 7 fin
170 ,, skuju koku klučuf '

68. vien. Kandavas virsmežniecībā — Abavas upes krastos
Ozolaju un Kalnmuižas krautuvēs , 8550 ,, skuju koku baļķu 8,5C

69. vien. Lubānes virsmežniecībā — krautuvēs Liedēs upes
krastos n 500 „ egles baļķu. . . 8,—

70. vien. Madonas virsmežniecībā — Aiviekstes upes krastā,
Saikavas krautuvēs ,, 2100 „ skuju koku baļķu 8,10

72. vien. Nītaures virsmežniecībā—krautuvēs L. Juglas upes
krastos, sākot ar Mālpils pag., Lejas Zirņu mājām. „ 2750 ,, skuju koku baļķu 7,—

73. vien. Piltenes virsmežniecībā — krautuvēs Ventas upes
krastos „ 7100 „ skuju koku baļķu 9,50

74. vien. Piltenes virsmežniecībā — krautuvēs Abavas upes
krastos >; 2200 „ skuju koku baļķu 8,50

75. vien. Valdemārpils virsmežniecībā —krautuvēs Rīgas jūras
līča krastā p 5200 ,, skuju koku baļķu 7,80

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķus un klučus nodos pircējam pēc virsmežniecību
baļķu un kluču uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta mežu izstrādāšanas daļā,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā. 21558

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
10. novembrī pulksten 14 Rīgā,
Kemerejas ielā 3 un Kaļķu
ielā 23, pārdos vairāksolīšanā
Izraēla Kāna mēbeles un darb-
nīcas iekārtu, novērtētas pai
Ls 650,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 21577

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. novembrī pulksten 14 Liepājā
Jaunā ielā 74 pārdos vairāksolī-
šanā Kurta Rīka (Riecke) 100 ton-
nas plienakmeņu Romān-cementa
izgatavošanai, novērtētas par
Ls 450, viņa dažādu nodokļu
parāda piedziņai. 21398o '

Liepājā, 1934. g. 29. oktobrī.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. novembri
pulksten 10 Rīgā Ganību dambi
-N? 31 Vispārējās apdroš. sabiedr.
nelaimes gadījumos piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Elja Lurjes 1 gaisa kompre-
soru firmas ,,Veizes Monski"
Halle ā Z ar Ne 115807 ar dinamo,
kas novērtēti par Ls 2000.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Snēpeles pagastam
Kuldīgas apr. vajadzīgs pilntiesīgs

pagasta valdes un
pagasttiesas darbvedis.

Lūgums kopā ar dokumentiem
iesūtāms pagasta valdei līdz
š. g. 25. novembrim. Vēlēšanas
notiks 1. decembrī, pagasta namā.
Adr. c. Snēpeli. 21406o Valde.

Zaļenieku pagastam,
Jelgavas apriņķī , vajadzīgs

rajona ārsts
ar darbības rajonu Zaļenieku un
daļa Jēkabnieku un Glūdas pa-
gastā ar 3500 iedzīvotājiem.
Pamatalga Ls 180 mēnesī pie
brīva dzīvokļa un apkurināšanas
Ārstu pieņemšana 1934. g. 8. no-
vembrī pulksten 14 Zaļenieku
pagastaiamā. Kandidātus pa-
gasta valde lūdz pieteikties līdz
š. g. 5. novembrim, iesniedzot
ar zīmognodokli apmaksātu lū-
gumu un vajadzīgos dokumentus.
Pieņemšanas dienā vēlama perso-
nīga ierašanās. 1

Stacija Krimūnas 7 km un
Glūda 8 km. Autobuss Jelgava-
MežmuižaSkm. Tālr.Zaļenieki 5.
21209o Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu 1930. g.
30. jūnijā Tallinā Basei Neišloss
izsniegto Latvijas iekšz. pasi
ser. BJ N2 011088, kas pieteikta
par nozaudētu. 21331b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
V. N°88117, ko Bebru pag. valde
1934. g. 3. septembri izsniegusi
Annai Maksimovs. 21411b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Nē 271, ko Ropažu pag. valde
1932. g. izdevusi Kilikijai Zelen-
kovs. 21412b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību N° 2919., ko 1926. g.
29. maijā artilērijas instrukt.
bat. kom. izdevis Kazimiram
Susejs, dzim. 1904. g. 21418b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību N° 24489, ko 1932. g.
24. jūlijā Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis Kārlim Antona d. Nam-
nieks, dzim. 1907. g. 21419b

Demenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētās
kumeļu reģistrācijas zīmes ar
565 un 566 num., kuras 1931. g.
3. septembrī izdotas Leopoldam
Bičkovskim. 19309x

Grundzāles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVā 421, ko
Kazdangas pag. valde 1932. g.
20. jūlijā izdevusi Grigoram
Brokanam. 21569

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību X» 7865,
ko 1933. g.2. septembri Kurzemes
artilērijas pulka komandieris iz-
devis 1909. g. dzimušam Ansim
Dzērve. 21399b

Launkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi MZ jsfe 024814, ko
Mērdzenes pag. valde 1931. g.
9. februārī izdevusi Viktoram
Kručānain. 19310x

Viļķenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētos Jānim Gertneram iz-
dotos dokumentus: 1) iekšzemes
pasi ZL No 007791, ko izdevis
Valmieras apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks 1927. g. 1. novembrī un
2) karakl. apl. N° 11559, ko izd.
7. Siguldas kājn . pulka kom.
1930. g. 29. augustā. 19316x
p-

5>aiādi
sludinājumi.

v— J
Satiksmes līdzekļu paju

sabiedrība
„JHotov €'

valde uzaicina sab. paju īpaš-

ārkārtējo pilno sapulci,
Kr. Barona ielā 54/58 š. g.
25. novembrī pulksten 11.

Dienas kārtība:
1) sapulcesdarbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) sabiedrības likvidācija;
4) likvidācijas komisijas vēlēšana
5) dažādi jautājumi/ ''1424b

Latvijas strādnieku
pretalkoholiskās biedrības

..Apziņo"
likvidācijas komisija paziņo, ka1934. g. 12. novembrī pīkst. 10

pārdos ūtrupē
likvidējamās biedrības „Apzina"
inventāru, kas atrodas Torņa-
kalna dārza („Arkadijas") pavil-
jonā: dārza krēslus un galdustejmašinas , traukus , elektrikas
lampas — armatūru un citus
saimniecības piederumus. 21422h

Ar Iekšlietu ministra 1934. g.
4. septembra lēmumu ,,(Vald.
Vēstn." 1934.g. 202. num.) slēgtās

idiis ,.Kuisif Liepājā
likvidācijas komisija uzaicina
visus šās biedrības mantu turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no- šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantu slēpšanu draud likumīgā
atbildība.

Visi paziņojumi un pieteikumi
iesniedzami rakstiski, apmaksājot
tos- ar vajadzīgo zīmognodevu,
likvidācijas komisijai Liepājā,
Miķeļa ielā 29. 21433b

Himna *
Š- 8- 15- novembrī,

ļJTf ļinP pīkst. 15.30 pāraos,
«•11H|»*i» saskaņā ar ieķīlāša-
nas aktu, Valmieras apr. Svēt-
ciema pag. „Urgaskalni 173-F"

obligāciju,
piederošu Jēkabam Jansonam.

Savstarpējās kreditbiedrīb..
21421b „IZŠTĀDE" valde.

Bērnu labklājibas biedrības-
„Hāte un Bērns"

1934.g. 28. oktobra mantu izlozes-
vinnestu saraksts.

Ls 100 vērtībā loze Jvfs 1218..
Ls 40 vērtībā — 714, 1472.

No Ls 35 līdz Ls 10 vērtībā::
44, 325, 497, 971, 1029, 1044,

1194, 1208, 1367, 1599, 1659,
1848, 1871, 1877, 2216, '2284,

2881.
No Ls 9 līdz Ls 1 vērtībā.

61, 100, 115, 144, 147, 170,
182, 202, 230, 258, 290, 303, 308,
349, 357, 360, 394, 405, 418, 427
43-2, 434, 445, 457, 482, 498 502
504, 505, 535, 542, 554, 555, 565,
573, 580,-624, 628, 652, 655, 664,
677, 683, 684, 693, 698, 709, 726,
727, 744, 752, 760, 782, 783, 803,
811,815,818,823,834,843 849
865, 868, 889, 892, 900, 903, 915,
926. 954. 957.

1001, 9, 11, 28, 40, 50, 67,
81, 94, 99, 114, 139, 145, 175, 177,
207, 263 , 292, 301, 331, 343, 364
373,380,384,360,391,411 440
455, 456, 460, 493, 517, 526, 543,
544, 582, 592, 593, 595, 608, 617
661,662,665, 722,736,752, 760
762, 765, 780, 784, 797, 799
874, 899, 909, 925, 967, 968, 969,
996, 997.

2022, 34, 53, 66, 81, 89,
104, 130, 131, 153, 161, 181, 190

227241 ,262,277,287,293,335,
346, 348, 355, 364, 366, 379 381
390,394,409,427 ,468,488,501,
519, 522 , 524, 556, 568, 574, 588,
590,591,601,614,632,635,642,
672,679,706, 716 ,724 773 777
794, 810, 845, 858, 873, 877 ' 882 '
888, 896, 906, 907, 910, 916 920
941, 999.

Vinnestus izsniegs līdz š. g.
5. decembrim Jāna Asara ielā la
ikdienas no pulkst. 10—15

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
1. Peldu ielā 22, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Movšas un Zaras
Lurje dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 900,60 viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 21581

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 12 Rīgā
Stabu ielā 16, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Jonasa Fiksa mē-
beles, novērtētas par Ls 581,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21583

Rīgā 1934. g. 1. nov.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādibas nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. No 32547/50951, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
13 jūnijā izdevusi Ludvigam
Krastam. 21410b

Karo ministr. Apgādes poroolde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās rakstiskā izzolē 1934. g. 7. novembri pulksten 11,

ziepes 70 #011.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12. 1-a dz.
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

L 3562 21438b

Šoseju i zemes cetu departamenta 1.rajona inženieris
savā kancelejā Rīgā Elizabetes ielā 35 dz. 3 1934. g. 13. novembrī
pīkst. 10 izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

8,6 m gara koka tilta būvi pār Odzes upi,
uz Stukmaņu muižas — Briežu 3. šķ. ceļa, pie Dziļatvaru mājām.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L 3559 21437b

Zemgales divīzijas intendants
(Daugavpili, Karavanes ielā 23) izdos 1934. g. 13. nov. pīkst 10,

rnftstisizfi izsole
apm. 45 tonnas svaigas liellopu gaļas un 700 kg
kaulu un 1500 kg 3. Šķ. sv. liellopu gaļas piegādi
Daugavpils garnizona karaspēka daļu vajadzībām no 1934. g. 1. dec
līdz 1935. g. 1. aprīlim. Izsole notiks Intendantūras Daugavpils
noliktavā, Daugavpilī, Andr. Pumpura ielā 99, augstāk norādītā
dienā un stundā. Piedāvājumi izsolē nodrošināmi ar 5% no pie-
dāvājuma kopsummas. Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties
norādītā izsoles vietā vai Zemgales divizijas intendantūrā Daueav-
Pi - L 3566 . '2,435b

liiitoliBDāianoii
pārdos jaukta izsolē

1934. g. 16. novembrī pīkst. 11 Liepājā, Kara ostā, Zemitana ielā 41pusgraudus, nezaļu sēklas un labības atkritumus kopsvarā apm '
4 to; koka kastes — 728 gab.; lupatas: vilnas — 4561 kg kok-
vilnas — 659 kg, linu — pakulu — 24 kg, linu — 4 kg brezenta —538 kg, impregnētas kokvilnas — 63 kg, kažokādu — 78 kg džutes —25 kg, maisa — 459 kg, vecu ādu — 5111 kg, vecu gumiju un ekipāžu
riepas — 25 kg, vecas virves — 120 kg, vecu tūbu — 2 kg- lauzu-
mus: skārda — 1042 kg, čuguna — 286 kg, dzelzs — 2820 kgcinka— 16 kg, tērauda — 298 kg, lauku karsekli — 1 gab eksel-masinu — 1 gab., vecu šļūteni - 26 kg, sakas — 7 gab.," zirgu ādas— 2 gab., decimalsvarus — 2 gab., oboju — I gab. klarnetes
B. — 3 gab. L 3565 14345Sīkākas ziņas un noteikumi — Intendantūras Liepājas no-liktavas kancelejā, Liepājā, Kara ostā, Zemgales ielājjMālrunis 233.

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 7. novembra augoša meža pārdošanas izsolesnoņemta Ainažu vļrsmežniecībā, 9. izs. vienība. 21501

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kurzemes divizijas intendantūrā
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī 8, dz. 1) 1934. g. 15. novembri
pulksten 12 _ _ _?=
izdos mutvārdu un rakstveida izsole

seftošas gaļas piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām no 1934. g. 1. decembra līdz 1935. g.
1. aprīlim:

1) apm. 36 tonnas svaigu liellopu gaļu,
2) apm. 274 kg svaigu 3. šķiras liellopu gaļu un

3) apm. 130 kg kaulus.
Izsoles drošība Ls 30— no katras piedāvātas tonnas.
\r izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu no pīkst. 9—15. L 3569 21436b

Ventspils virsmežniecība
1934. g. 26. novembrī pīkst. 12, Ventspilī, Sarkanmuižas pag. namā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
no I, II un IV iec. mežniecībām, pavisam 122 vienības, no Ls 1 —
līdz Ls 543,— vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3- oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tu-
vākas zinas virsmeniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem. 21396b


	Valdības Vēstnesis no. 248 02.11.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles, 175. rīkojums�搄窙儜㩐㐮灠潸堕䍚㠳䅻ꈮ弿簁ᑐ梀쿻헕ᢘ
	Armijas ekonomiskā veikala 15 darbības gadi�〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	LTA iekšzemes zinas.
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ⴀ␁ࠇ飰�꣰
	mBHgBHm^ ^^^ ^^K^^BSua RĪGA.����0
	Māksla.�猀㘷〰㐲
	Literatūra�〰㐲��
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4

	Illustrations
	Untitled


